
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 25/50m 2025

Du 17 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 8 mai 2025 à 22:45
HORAIRES DE TIR

Association : 1257016 ASSOCIATION DE TIR LE POINT NOIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive y compris pour
les entraineurs.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

502 Carabine 50m 3 x 20 Série Jour / Heure de tir Poste
82812582 CORTESE Léo CG 37 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 10:30
82619038 DEROUALLE Nicolas JG 37 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 10:30
82936864 FALZONE Eve CF 43 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 16:00
82729232 HENSCHEN Vincent CG 37 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 10:30
82533207 PAYGNARD Léandre S1 37 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 10:30
82903777 SCHWENKER Adesse MG 43 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 16:00
82841610 VIDOMENKO Dmytro CG 37 Carabine 3x20 dim. 18 mai 2025 à 10:30

501 Carabine 50m 60BC Série Jour / Heure de tir Poste
82812582 CORTESE Léo CG 44 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 16:00
82619038 DEROUALLE Nicolas JG 35 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 08:15
82521053 DESCAMPS Ilana D1 23 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 08:15
82936864 FALZONE Eve CF 23 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 08:15
82936868 FREYMANN MALAINHO Enzo MG 29 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 13:45
82687673 GAILLART Maël MG 35 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 08:15
82906515 GAMBIER Emy CF 26 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 10:30
82573555 GREGOIRE Justine JF 26 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 10:30
03436568 GREGOIRE Joris S1 38 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 10:30
82729232 HENSCHEN Vincent CG 23 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 08:15
82940546 JOCHUM Alexis MG 26 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 10:30
82533207 PAYGNARD Léandre S1 23 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 08:15
82950636 POLITI Noam MG 29 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 13:45
82850400 SCHURCH Eléna MF 23 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 08:15
82938540 SCHWENKER Paul MG 41 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 13:45
82903777 SCHWENKER Adesse MG 32 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 16:00
82950461 STEIN Lison MF 38 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 10:30
82954373 TRIBOUT Yaël MF 35 Carabine 60BC dim. 18 mai 2025 à 08:15
82841610 VIDOMENKO Dmytro CG 23 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 08:15
82945060 WATELET Thibault MG 29 Carabine 60BC sam. 17 mai 2025 à 13:45

252 Pistolet 25 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
00565022 BERTRAND Francis S3 4 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 14:00
03456636 CHARO Pascal S3 9 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 14:00
82521915 HERR Fabien S2 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
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82889786 KUNTZINGER Nathalie D2 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
82914237 MARION Mélanie D1 9 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 14:00
82524469 MATT Carole D1 2 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 10:00
82784901 NARDUCCI Cathy D2 4 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 14:00
82588166 ROHMER Olivier S2 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
03426635 SAGET Nadine D2 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00
82490099 WEBER Alain S3 9 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 14:00

500 Pistolet 50 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 24 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 10:30
00565022 BERTRAND Francis S3 33 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 08:15
02798644 BRAVARD Vincent S1 27 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 13:45
02609199 BURNOT Martial S3 30 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 16:00
03404053 DENIS Corentin S1 30 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 16:00
02893217 PASQUALONE Fiore-Andréa S2 27 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 13:45
03307255 PEIFFER Michel S2 30 Pistolet Libre sam. 17 mai 2025 à 16:00
82560575 WAGNER Alain S3 39 Pistolet Libre dim. 18 mai 2025 à 13:45

251 Pistolet Percussion Centrale Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 4 P25 / PC sam. 17 mai 2025 à 14:00
00565022 BERTRAND Francis S3 9 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 14:00
02953295 TEITGEN Michel S3 7 P25 / PC dim. 18 mai 2025 à 10:00

250 Pistolet Standard 25m Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
00565022 BERTRAND Francis S3 5 Standard sam. 17 mai 2025 à 16:00
03456636 CHARO Pascal S3 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
82521915 HERR Fabien S2 6 Standard dim. 18 mai 2025 à 08:00
82889786 KUNTZINGER Nathalie D2 6 Standard dim. 18 mai 2025 à 08:00
82784901 NARDUCCI Cathy D2 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
82588166 ROHMER Olivier S2 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
03426635 SAGET Nadine D2 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00
82490099 WEBER Alain S3 10 Standard dim. 18 mai 2025 à 16:00

253 Pistolet Vitesse 25 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S2 17 Vitesse Olympique dim. 18 mai 2025 à 13:30
03456636 CHARO Pascal S2 14 Vitesse Olympique sam. 17 mai 2025 à 15:30
82588166 ROHMER Olivier S2 17 Vitesse Olympique dim. 18 mai 2025 à 13:30
82560575 WAGNER Alain S2 16 Vitesse Olympique dim. 18 mai 2025 à 10:00


